
Objed návka č. O-0052/MJT/2017 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
HP Projekt s.r.o.
Pražská 380
256 01 Benešov

IČ: 264 18 568
DIČ: CZ26418568

Datum: 21.8.2017

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávlg' MnoŽství Jednotka Cena s DPH
Odstranění zatékání ve střeše v objektu Libice nad Cidlinou, ks 113 365 KČ
Opolanská 440 - oprava lepenky na střeše, zalepení
trapézových plechů - havárie

Zdůvodnění přímého zadání:
Vybrán dodavatel, který již pro KÚ práce prováděl, je osvědčený a operativně reagující.

Celková cena dodávky vČetně DPH 113 365 KČ
Celková cena dodávky bez DPH 93 690 KČ
Místo dodání: Libice nad Cidlinou, Opolanská 440
Termín dodání: 9/2017
Délka záruční doby záruky za jakost dodávky: 2 roky
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

0

In
ve

Objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



Potvrzení objednávky dodavatelem:
Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum, HP ,.,y
pražská šov

IČO: 26418 418568

Jméno, příjmení, funkce, podpis
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


